ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48, тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2025						 № 162/676

О регистрации кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в соответствии с пунктом 3 статьи 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам:

одномандатный избирательный округ № 1

Денискин Евгений Викторович, 1981 года рождения, адрес места жительства гор. Рязань, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий — администрация МО - Кутуковское сельское поселение Спасского муниципального района, водитель, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 15 мин.

одномандатный избирательный округ № 2

Шершнева Валентина Николаевна, 1953 года рождения, адрес места жительства Рязанская обл. Спасский район с. Старый Киструс, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  - пенсионер, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 17 мин.

одномандатный избирательный округ № 3

Вергель Наталья Александровна, 1991 года рождения, адрес места жительства - Рязанская обл. Спасский район с. Аргамаково образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий — самозанятость, выдвинута Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 19 мин.

одномандатный избирательный округ № 4

Сафонкин Сергей Александрович, 1983 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область, Спасский район с. Михали, образование – среднее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий — самозанятость, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 21 мин.

одномандатный избирательный округ № 5

Ерохин Сергей Алексеевич, 1965 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область г. Рязань, образование — высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - Рязанский отряд ведомственной охраны - структурное подразделение филиала ФГП ВО ЖДТ России на Московской ж. д., начальник отделения стрелковой команды по охране искусственных сооружений станции Проня (мост через реку Проня); член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократическая партии России, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 23 мин.

одномандатный избирательный округ № 6

Яковенко Галина Серафимовна, 1959 года рождения, адрес места жительства - Рязанская обл. Спасский район с. Панино, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБУК «ЕКС» муниципального образования Спасский муниципальный район Рязанской области Панинский СДК, заведующий структурного подразделения, выдвинута Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 25 мин.

одномандатный избирательный округ № 7

Семин Андрей Сергеевич, 1987 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область. г. Спасск-Рязанский образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – самозанятость, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 27 мин.

одномандатный избирательный округ № 8

Маметьев Владимир Викторович, 1982 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область Спасский район с. Новый Киструс, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – домохозяин, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 29 мин.

одномандатный избирательный округ № 9

Каграманян Вагенак Арустамович, 1985 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область, Спасский района, с. Сушки, образование - начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий — Индивидуальный предприниматель Каграманян Вагенак Арустамович, член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 31 мин.

одномандатный избирательный округ № 10

Колчков Игорь Анатольевич, 1973 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область, Спасский район пос. Павловка, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий — домохозяин, член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 33 мин.

одномандатный избирательный округ № 11

Глазков Геннадий Николаевич, 1966 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область, гор. Рязань, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий — ООО ”ГСМ ТРАНС, директор, член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократическая партии России, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 35 мин.

[image: ]одномандатный избирательный округ № 12

Матвеев Александр Сергеевич, 1965 года рождениыя, адрес места жительства - Рязанская область Спасский район с. Перкино образование — среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий — ИП КОЖАЕВ А.Б., слесарь КИПа; депутат Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области; член Политической партии ЛДПР [image: ] Либерально-демократическая партии России, координатор Спасского местного отделения Рязанского регионального отделения ЛДПР, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 37 мин.

одномандатный избирательный округ № 13

Колчков Игорь Игоревич,  2006 года рождения,  адрес места жительства - Рязанская область, Спасский район п. Павловка, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - Автономная некоммерческая организация профессионального образования «Колледж правосудия», студент, член Политической партии ЛДПР — Либерально-демократическая партии России, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 39 мин.

одномандатный избирательный округ № 14

Абрамов Сергей Викторович, 1974 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область, Спасский район, с. Ижевское, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - Бельковский лесокомбинат, слесарь, выдвинут Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 41 мин.

одномандатный избирательный округ № 15

Никитина Анна Владимировна, 1984 года рождения, адрес места жительства - Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - администрация Спасского района, документовед, выдвинута Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. Дата регистрации 25.07.2025 года, время регистрации -  12 час. 43 мин.

3. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).
5. Направить уведомление о регистрации вышеуказанных кандидатов в газету «Спасские вести» для опубликования.

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова
image1.jpeg

image2.jpeg